De dicha actividad de cierre publicará una lista de oferentes en la plataforma Secop II, donde se indicará el nombre 

de los proponentes y la fecha de presentación de las ofertas. 

❖ Presupuesto oficial:  

El presupuesto oficial del contrato será por la suma de MIL DOSCIENTOS SEIS MILLONES SETENTA Y UN MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS MCTE ($1.206.071.347.00) incluido IVA impuestos, tasas, gravámenes y todos 
los costos directos e indirectos derivados de la ejecución del contrato, discriminado por vigencia de la siguiente manera: 

Página 2 de 5 

Avda. El Dorado Calle 26 No. 69-76 – Edificio Elemento Torre 1 Pisos 16 y 17 (dúplex)